
Deliberazione della Giunta Comunale n. 16  del   11/02/2009    
 

 

 

OGGETTO: VOLUME FOTOGRAFICO “IL RICORDO E LA MEMORIA”- 

DEFINIZIONE MODALITÀ DI VENDITA AL PUBBLICO 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

 

PREMESSO che sulla proposta della presente deliberazione: 

- il responsabile del servizio ragioneria per quanto concerne la responsabilità 

contabile ai sensi dell'art. 49 del T.U. n. 267/2000 ha espresso parere favorevole; 

- il Segretario comunale ha espresso il proprio parere in merito alla conformità al 

sensi dell’art. 97 , comma 2, del T.U. n. 267/2000; 
 

SENTITA la relazione del  Sindaco; 

 

 CONSIDERATO che il Comune di Bricherasio ha realizzato, in collaborazione con 

l’UNITRE di Bricherasio, nel corso del 2008 il volume fotografico “Il ricordo e la memoria” 

sulla storia del paese; 

 

RICHIAMATA la determinazione Dirigenziale del Responsabile dell’Area 

Amministrativa del 14 luglio 2008, Registro generale n. 348 del 21/08/2008, avente oggetto 

“Impegno di spesa per realizzazione volume fotografico “Il ricordo e la memoria”; 

 

PRESO ATTO che il 13 dicembre 2008 l’opera è stata presentata alla cittadina ed ha 

riscontrato notevole successo; 

 

CONSIDERATO che si ritiene necessario definire le modalità di distribuzione 

dell’opera;  

 

 RITENUTO di  mettere in vendita il volume al prezzo di € 10,00 (IVA compresa) 

presso l’Ufficio Anagrafe del Comune; 

 

CON VOTI unanimi e favorevoli espressi nei modi e forme di legge, esito accertato e 

proclamato dal Presidente: 

 

DELIBERA 
 

1. DI DEFINIRE che l’album fotografico  “Il ricordo e la memoria” sarà messa in vendita con 

le seguenti modalità: 

- il prezzo di vendita è fissato in € 10,00 IVA compresa; 

- l’ufficio incarico sarà l’Ufficio Anagrafe 

 

************ 

Inoltre, 

Considerata l'urgenza, con separata unanime votazione 

 

DELIBERA 
 

di rendere la presente immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134  del T.U. n.267/2000 

   
 

/cl 

 

 

 

 


